様式第５号（第９条関係）
　年　　月　　日
(一社)壱岐市観光連盟　　会長　下条　正文 様
(一社)対馬観光物産協会　会長　佐伯  達也 様
	会社名

	支店営業所名

	代表者氏名

「壱岐市・対馬市」周遊ツアー送客支援実績報告書

年　月　日付けで支援が決定した受付番号第　　号のツアー・団体について、その実績を次の関係書類を添えて報告します。

■送客実績
	旅行形態
	1. 　募集型企画旅行　・　２.　受注型企画旅行

	[bookmark: _Hlk110783978]ツアー名又は
団体名

	出　発　日
	　年　　月　　日　(他　　本)

	参加人数
	大　人　　　名・小　人　　　名
	計　　名

	[bookmark: _Hlk129181262]利用実績
【宿　　泊】
	壱岐市
	事業者

	宿泊日
	月　　　日　　　泊

	対馬市
	事業者

	宿泊日
	月　　　日　　　泊

	利用実績
【貸切バス】
	壱岐市

	対馬市

	実　　績
	壱岐市
	，０００円（送客人数×１，０００円×壱岐市内宿泊数）

	対馬市
	，０００円（送客人数×１，０００円×対馬市内宿泊数）

　■添付資料　【募集型企画旅行】ツアーパンフレット（原本）
　　　　　　　　　　　　　　　　※出発日が複数ある場合は（別記２）
　　　　　　　【受注型企画旅行】最終確定書面(行程表等)

（別記３）募集型企画旅行の複数設定がある場合

「壱岐市・対馬市」周遊ツアー送客支援実績内訳書
	対象月
	　　　年　　月分

	ツアー名
	コース番号（　　　　　）

【壱岐市宿泊実績】
	[bookmark: _Hlk129196502]出発日
	宿泊日
	宿泊先
	貸切バス
	大人
	小人
	合計

	[bookmark: _Hlk110783749]　月　　日
	　月　　日

	名
	名
	名

	月　　日
	　月　　日

	名
	名
	名

	月　　日
	　月　　日

	名
	名
	名

	月　　日
	月　　日

	名
	名
	名

	月　　日
	月　　日

	名
	名
	名

	[bookmark: _Hlk110783772]月　　日
	月　　日

	名
	名
	名

	月　　日
	月　　日

	名
	名
	名

	月　　日
	月　　日

	名
	名
	名

	合計

	　　名
	　名
	  名

【対馬市宿泊実績】
	出発日
	宿泊日
	宿泊先
	貸切バス
	大人
	小人
	合計

	　月　　日
	　月　　日

	名
	名
	名

	月　　日
	　月　　日

	名
	名
	名

	月　　日
	　月　　日

	名
	名
	名

	月　　日
	月　　日

	名
	名
	名

	月　　日
	月　　日

	名
	名
	名

	月　　日
	月　　日

	名
	名
	名

	月　　日
	月　　日

	名
	名
	名

	月　　日
	月　　日

	名
	名
	名

	合計

	名
	 名
	名

※欄が足りない場合はコピーしてご使用ください。